S'inclou:· botiquí primers auxilis y 1 extintor.

1.900,00 €

(MIL NOU-CENTS EUROS)

P-2 H00X000 u Subministrament i instal·lació de vidres laminats, templats amb forats i Pvb de 1,52 i cantells
polits (veure plànol de vidres adjunt VUB-D-10.01):

-6 vidres tipus S2
-6 vidres tipus N

24.766,47 €

(VINT-I-QUATRE MIL SET-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-SET
CÈNTIMS)

P-3 H00X002 u Subministrament de topalls d'escaire, cargols, bieles, etc.. necessaris per la instal·lació del
sistema de suportació (veure plànols adjunts):

-STUZQUADRAT (ESCUADRA SB84:B124+B84:B94OPORTE). PLÀNOL VUB-D-40.01 (30

[...]

-ARANDELA (SCHEYBE)(M-6  DIN 9021-A2) (60 unitats)
-TORNILLO (SENKSCHRB )(M-6 X 16 DIN 7991-A2) (60 unitats)
-TORNILLO PARA CASQUILLO DE ACOPLAMIENTO (SCHRB)(M-6 X 30 DIN 6912-A2-70)
(3 unitats)
-TUERCAS (MUTTER)(M-6 DIN 980-A2-70) (3 unitats)

o equivalent.

5.933,76 €

(CINC MIL NOU-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

REPOSICIÓ VIDRES FAÇANA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 30/09/25 Pàg.: 2

P-4 H00X003 u Subministrament  de junts de goma per topalls de vidres (veure plànol adjunt):

-JUNTA DE GOMA (GUMMIPROFIL). PLÀNOL VUB-D-40.08 (1600 metres, mínim de
fabricació)

o equivalent.

6.785,43 €

(SIS MIL SET-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-5 H00X004 u Subministrament  de sistema de transmissió Typ A1 composat per:

-EIX DE TRANSMISSIÓ (GETRIEBEWELLE TYP A1 3410 mm). PLÀNOL VUB-D-30.07 (2
UNITATS)
-CASQUET ACOPLAMENT( KUPPLUNG).PLÀNOL VUB-D-30.09 (3 UNITATS)

o equivalent.

3.172,88 €

(TRES MIL  CENT SETANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-6 H00X005 u Subministrament de 5 CAIXES DE REENVIAMENT GETRIEBE TYP: LOCK LZG (o
equivalent) 14/ 8000 N. Re= 4,2 mm/u LACKIERUNG RAL 9006 ( ohne reiBverschluss- sin
cremallera)(veure plànol adjunt VUB-D-30.01)

o equivalent.

23.034,29 €

(VINT-I-TRES MIL TRENTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-7 H00X006 u Camió grua amb ventoses i medis d'elevació. Grua giratoria per instal·lació d'equips. Inclou
operari gruista, transport de material des de l'origen a l'obra i altres elements auxiliars.

6.738,49 €

(SIS MIL SET-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-8 H00X007 u Ma d'obra de reconexionat de motor afectat, desconectat manual. Muntatge de vidres, canvi
d'escaires davant la possibilitat de realitzar-les desmuntant el màstil, s'executaran realitzant
un forat al màstil per poder accedir al cargol ocult, i posterior reparació del forat del màstil.
Canvi de caixes de reenviament i posada en servei.

40.028,87 €

(QUARANTA MIL VINT-I-VUIT EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

REPOSICIÓ VIDRES FAÇANA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 30/09/25 Pàg.: 3

P-9 H00X012 u Revisió i ajust de la programació i automatització del sistema BMS existent, responsable del
control de la façana, amb reprogramació i correcció dels errors de funcionament que es